1

2023 年 11 月 16 日

各 位

会 社 名  株式会社 CARTA HOLDINGS

代表者名  代表取締役会長兼 CEO 宇佐美 進典

（コード番号：3688 東証プライム）

問合せ先  取締役 CFO 永岡 英則

（TEL．03－4577－1453）

（URL．https://cartaholdings.co.jp/）

代表取締役の異動及び新業務執行体制に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 16 日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び新業務執行体制について決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．代表取締役の異動について

（１）代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職

宇佐美 進典 代表取締役 社長執行役員 代表取締役会長兼 CEO

新澤 明男 取締役 副社長執行役員 代表取締役社長兼 COO

（２）異動の理由

当社では、宇佐美進典及び新澤明男の共同代表体制にて、2019 年より実施している経営統合プロセスを

推し進めてまいりましたが、来期以降での当社の業績回復を実現するべく、意思決定の迅速化を図り、業務

執行の機動性を高めることを目的として、代表取締役 1 名体制への移行及び新業務執行体制への変更を行う

ものであります。

（３）異動予定日

2024 年 1 月 1 日付

2

２．新業務執行体制について（2024 年 1 月 1 日付）

新役職名 氏名 担当

代表取締役 社長執行役員 宇佐美 進典 グループ経営全般 兼 デジタルマーケティング事業統括

取締役 副社長執行役員 新澤 明男 グループ経営全般 兼 社長補佐

取締役 執行役員 CFO 永岡 英則 グループ経営全般

上級執行役員 目黒 拓 デジタルマーケティング事業本部 代理店 DX 事業統括

上級執行役員 西園 正志
デジタルマーケティング事業本部

マーケティング DX 事業統括

上級執行役員 古谷 和幸
デジタルマーケティング事業本部

パブリッシャーDX 事業統括 兼 リテール DX 事業統括

執行役員 岸岡 勝正 デジタルマーケティング事業本部 代理店 DX 事業

執行役員 望月 貴晃
デジタルマーケティング事業本部

パブリッシャーDX 事業 兼 代理店 DX 事業

執行役員 CTO 鈴木 健太 CTO 室

執行役員 岩崎 理 ファイナンス本部 兼 コーポレート本部 兼 内部監査室

執行役員 小椋 祐二 HR 本部 兼 ICT 本部

執行役員 梶原 理加 グループコミュニケーション本部

以上